

Wiktoria Chenczke



"Człowiek jest wspaniałą istotą nie z powodu dóbr, które posiada, ale jego czynów. Nie ważne jest to co się ma, ale czym się dzieli z innymi." - Jan Paweł II

Chcielibyśmy poprosić Państwa o przekazanie swojego podatku dla Wiktorii.



Od siedmiu lat, wciąż tak samo, trwamy w niezłomnym przekonaniu, że ludzkie serce, życzliwość i otwartość na potrzeby drugiego człowieka, zwłaszcza małego i bezbronnego, nie mają granic. Wielokrotnie tego doświadczaliśmy. Na swojej drodze ciągle napotykamy ludzi, którzy dobrym słowem, postawą i działaniem udowadniają, że człowiek, jeśli tylko chce, może być wielki.

Nasza córka Wiktoria urodziła się 1 września 2009 r., w 29 tygodniu ciąży z wrodzoną toksoplazmozą. Choroba ta spowodowała u niej skrajne wodogłowie, którego konsekwencją jest mózgowo-porażenie dziecięce. Wiktoria do tej pory nie potrafi samodzielnie siedzieć ani mówić, ma napady padaczki, ponadto choroba uszkodziła narząd wzroku – wymaga przez to całodobowej opieki. Choć toksoplazmoza wrodzona pozbawiła naszą córkę możliwości normalnego, zdrowego życia, to systematyczna rehabilitacja przynosi

efekty i wspomaga rozwój Wiktorii. Dlatego też musi być kontynuowana.

Codziennie naszą córkę Wiktorii jest ciągła rehabilitacja i walka o to, aby była choć trochę samodzielna. Choć zmaganie się z chorobą jest niesamowitym wysiłkiem całej naszej Rodziny, to każda chwila spędzona razem uświadamia nam, jak Wielkie Szczęście spotkało nas – jej Rodziców. Mamy Wiktorię, Nasze Słoneczko, i choć nie jest łatwo, to każdy jej uśmiech i każdy postęp w rehabilitacji pokazuje nam, że warto walczyć z całym sercem i do samego końca, o szczęście Naszego Dziecka.

Z tego powodu prosimy Państwa o przekazanie Wiktorii 1% swojego podatku. Będzie to dla nas pomoc nieoceniona, dodająca nam sił do walki o postępy w rehabilitacji Wiktorii. Dla Naszego Dziecka jest to szansa na lepszą przyszłość.

Ponieważ rozpoczął się okres rocznych rozliczeń podatkowych, chcielibyśmy prosić Państwa o przekazanie Wiktorii 1% swojego podatku. Z możliwości pozyskiwania środków finansowych na leczenie i rehabilitację w tej formie korzystamy już czwarty rok. Za każdym razem uzyskane w ten sposób środki stanowią istotny procent całości funduszy przeznaczanych na sprzęt rehabilitacyjny, a także na rehabilitację na miejscu. Od trzech lat przekazywanie 1% podatku jest bardzo uproszczone, gdyż po wypełnieniu odpowiednich rubryk w PIT, to Urzędy Skarbowe przelewają pieniądze do Fundacji na konkretne dziecko. Państwo, nie muszą już podejmować żadnych dodatkowych działań. Za każdą przekazaną Wiktorii kwotę, będziemy wdzięczni.

Zwracam się do Państwa, do Ciebie z prośbą abyś rozważył możliwość przekazania 1% Twojego podatku dochodowego dla mnie, wystarczy w PIT wpisać:

Krajowy Rejestr Sądowy 0000037904

W rubryce „Cel szczegółowy 1%” wpisujemy: 11666 Chenczke Wiktoria Dominika – bardzo ważne.

WZÓR

H. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (Numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
122. Numer KRS	0000037904	123. Kwota Wnioskowana kwota Kwota z poz. 123 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 118, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.
I. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część H, w poz. 124 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 125 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 123. W poz. 126 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		125. Wyrażam zgodę
124. Cel szczegółowy 1%	11666 Chenczke Wiktoria Dominika	<input checked="" type="checkbox"/>
126.		

Inny sposób wpłaty:

Jeżeli chcecie Państwo wpłacić środki pieniężne na rzecz Wiktorii i jej rehabilitację.

Możecie dokonać przelewu w dogodnym dla Was momencie ze środków własnych na niżej podane konto:

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”

ul. Łomianańska 5, 01-685 Warszawa

15 1060 0076 0000 3310 0018 2615

dopiskiem:

11666 Chenczke Wiktoria Dominika - darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

DZIEKUJEMY!!!

